

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

KOP & KANDE SKANDERBORG ApS

**Adelgade 61, st. 9.
8660 Skanderborg**

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/6 2021

Lars Østergaard
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 34 69 18 86

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

KOP & KANDE SKANDERBORG ApS
Adelgade 61, st. 9.
8660 Skanderborg

CVR-nr: 34 69 18 86
Stiftet: 23. august 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Østergaard

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg af isenkram, køkkenudstyr og brugskunst.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 248.485, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt på virket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor. Der er i årsregnskabet indtægtsført 646.408 kr. i kompensation. Der henvises endvidere til note 2 omkring særlige poster.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	2.355.721	1.995.346
1 Personaleomkostninger	-1.980.564	-1.355.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-70.710	-63.726
Andre driftsomkostninger	0	-33.099
DRIFTSRESULTAT	304.447	542.988
Andre finansielle indtægter	15.233	8.316
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	163	1.502
Andre finansielle omkostninger	-45.997	-77.554
RESULTAT FØR SKAT	273.846	475.252
Skat af årets resultat	-25.361	9.328
ÅRETS RESULTAT	248.485	484.580
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	248.485	484.580
DISPONERET I ALT	248.485	484.580

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.173	224.285
Indretning af lejede lokaler	80.793	29.636
Materielle anlægsaktiver	239.966	253.921
Andre værdipapirer og kapitalandele	682.688	554.632
Deposita	18.829	78.158
Finansielle anlægsaktiver	701.517	632.790
ANLÆGSAKTIVER	941.483	886.711
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.934.505	4.087.048
Varebeholdninger	3.934.505	4.087.048
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.264	117.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.714	0
Selskabsskat	34.344	0
Andre tilgodehavender	49.075	113.893
Periodeafgrænsningsposter	0	23.837
Tilgodehavender	235.397	254.853
Likvide beholdninger	826.790	654.811
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.996.692	4.996.712
AKTIVER	5.938.175	5.883.423

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.961.456	1.712.970
3 EGENKAPITAL	2.041.456	1.792.970
Hensættelse til udskudt skat	15.709	20.092
Andre hensatte forpligtelser	66.699	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	82.408	20.092
Modtagne forudbetalinger fra kunder	83.468	241.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.651.577	3.159.331
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.866
Skyldigt sambeskatningsbidrag	64.088	0
Anden gæld	1.015.178	667.810
Kortfristede gældsforpligtelser	3.814.311	4.070.361
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.814.311	4.070.361
PASSIVER	5.938.175	5.883.423

- 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	1.712.971	1.228.390
Årets resultat	248.485	484.580
Overført resultat ultimo	1.961.456	1.712.970
EGENKAPITAL	2.041.456	1.792.970

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	3
Lønninger	1.935.648	1.314.115
Andre omkostninger til social sikring	44.916	41.418
	<u>1.980.564</u>	<u>1.355.533</u>
2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste (Andre driftsindtægter)	646.408	0
	<u>646.408</u>	<u>0</u>

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19.

	1/1 2020	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2020
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	1.712.971	248.485	1.961.456
	<u>1.792.971</u>	<u>248.485</u>	<u>2.041.456</u>

Noter

	2020	2019
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Kop & Kande A.m.b.a.	682.688	0
	<hr/>	<hr/>
	682.688	0
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Kop & Kande A.m.b.a.	244.368	0
	<hr/>	<hr/>
	244.368	0
	<hr/>	<hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har overfor AE Skanderborg A/S stillet en husleje garanti på tkr. 403.

Der er overfor Kop & Kande AMBA stillet en betalingsgaranti på t.kr. 198.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nom. kr. 1.800.000.

Virksomhedspantet omfatter materielle anlægsaktiver og varebeholdninger, som pr. 31. december 2020 har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 4.876.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Østergaard

Direktør

På vegne af: Kop & Kande Skanderborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-496499745379

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-06-30 13:10:00Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-30 13:33:35Z

NEM ID 

Lars Østergaard

Dirigent

På vegne af: Kop & Kande Skanderborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-496499745379

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-06-30 13:50:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KWE1X-3WXUJ-LJDJQ-LMN7M-AVMYL-QPWZY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>